
d) Méritos (Max 
2 puntos)

e) Entrevista 
personal 
(Max 50 
puntos)

f) Fuerzas 
Armadas

g) 
Discapacida
d

h) Deportista Calificado
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c.1 Desempeño 
laboral para los 
servidores que 
laboran los 
ultimo 3 años, 
en el cargo al 
que postula. 
Valido a partir 
de 60 puntos a 
mas. Puntaje 
final 
multiplicado 
por 
0.10(Máximo 
hasta 8 puntos

c.2 Experiencia 
general en el 
sector publico 
o privado. 
Corresponde 
0.20 puntos por 
mes acreditado 
(máximo a 
considerar 50 
meses)

c.3 
Experiencia 
especifica 
como personal 
de vigilancia y 
seguridad. 
Corresponde 
0.20 puntos 
por mes 
acreditado. 
Máximo 
considerar 50 
meses.

d.1 
Resoluciones de 
felicitaciones 
del Minedu, 
DRE, GEREDU, 
UGEL, 
Municipalidad 
provincial o 
distrital 
(Referido al 
cargo), 01 Punto 
por cada 
Resolución, 
máximo hasta 2 
puntos

e.1 
Conocimient
o con 
referencia al 
puesto al 
cargo que 
postula

f.1 
Corresponde 
10% del 
puntaje 
preliminar 
con 
acreditación.

g.1 
Corresponde 
15% del 
puntaje 
preliminar 
con 
acreditación 
con 
acreditación 
del 
CONADIS.

H.1. 20% A los postulantes que hayan 
participado en juegos olímpicos o 
campeonatos Mundiales y se ubiquen en los 
cinco primeros puestos  16% A los postulantes 
que hayan participado en juegos deportivos 
panamericanos  o campeonatos federados 
panamericanos y se ubiquen en los tres 
primeros puestos. 12%a los postulantes que 
hayan participado en juegos deportivos 
sudamericanos o campamentos federados 
sudamericanos y que hayan obtenido medallas 
de otro o plata. 8% A los postulantes que hayan 
obtenido medalla de bronce en juegos 
deportivos  sudamericanos o participado. 4% 
medalla de bronce en juegos deportivos 
Bolivarianos.

10 8 6 5 8 10 10 2 50 10% 15%
1 SOTO SANO WILFREDO 6 5 4 10 10 35 APTO
2 MOLINA MADUEÑO HOUBERT 8 5 10 10 35 APTO
3 CUCHO CUADROS NANCY BERTHA 6 5 10 10 35 APTO
4 VELAZQUEZ ORDOÑEZ VALERIO 6 5 4 10 5.2 35.2 APTO
5 ARCE CUTIRE FIDEL 6 5 10 10 2 34 NO CUMPLE PUNTAJE 
6 HUILLCA HUILLCA JUAN 6 5 10 7.8 31.8 NO CUMPLE PUNTAJE 
7 LIMPE SOTA WALTER OVER 6 5 10 10 31 NO CUMPLE PUNTAJE 
8 YALLAERCO RAMIREZ MARI LUZ 5 3 10 10 2 30 NO CUMPLE PUNTAJE 
9 CCAHUANA HUAHUACHAMPI CONSTANCIO 5 10 10 27 NO CUMPLE PUNTAJE 
10 ARONE ARONE  ZENON 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
11 ALVARO CRUZ NICO 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
12 CACERES AYMA MARGARITA 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
13 DEZA CUTIRE URIEL FEDERICO 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
14 CHINO ROQUE NORMA 0 NO CUMPLE REQUISITOS 
15 CHURA CUTIRE OLGA DELIA NO CUMPLE REQUISITOS 
16 HALANOCCA TAQUIMA HUGO NO CUMPLE REQUISITOS 
17 HUAYTAPUMA AQUINO JANE NO CUMPLE REQUISITOS 
18 HUAMAN FLORES ANDRES ANTONIO NO CUMPLE REQUISITOS 
19 KACHA MAMANI ADRIANO NO CUMPLE REQUISITOS 
20 MIOTA HUAYTA EDWIN FREDY NO CUMPLE REQUISITOS 

RESULTADO PRELIMINAR (Personal de Vigilancia)

PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE PERSONAL CAS N°003-2024

Pu
nt

aje
 T

ot
al

Puntaje: 5

b.1 Cursos, 
capacitaciones 
formación en 
medidas de 

seguridad y/o 
resguardo y otros 

relacionados al 
cargo al que postula 

realizado en los 
últimos 5 años con 
mínimo 12 horas(1 

punto por 
certificación)

N.º NOMBRES Y APELLIDOS

a) Formación Académica 
(Max 15 puntos)

b) Capacitaciones 
(Max 5 puntos) c) Experiencia Laboral (Max 28 puntos)

Observaciones
(Orden de prelación)

PUNTAJE PRELIMINAR

2
4
5
1
3

2



d) Méritos (Max 2 puntos) e) Entrevista personal (Max 
50 puntos) f) Fuerzas Armadas g) Discapacidad h) Deportista Calificado
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b.1 Cursos de ofimática con 
un mínimo de 90 horas, 
realizado en los últimos 5 
años ( 1 punto por cada 90 
horas) b.2 Cursos de Capacitación en 

gestión o promoción de la 
convivencia escolar y/o tutoría y 
orientación educativa; o protección y 
derechos de Niños, Niñas y 
adolescentes o atención de la 
violencia; o diseño, gestión o 
monitoreo de proyectos educativos, 
sociales o comunitarios, y otros 
afines al cargo realizado en los 
últimos 5 años. Cada curso de 
capacitación no menos de 90 horas (1 
punto por cada curso).

c.1 Experiencia 
general en el sector 
público o privado: 2 
año = 6 puntos. 3 años 
= 8 puntos. 4 años a 
más = 10 puntos 
(mínimo a considerar 
24 meses)

c.2 Experiencia específica 
como profesional en 
Psicología 01 año en 
instituciones educativas o 
proyectos educativos o 
programas sociales. 1 año = 
10 puntos. 2 a 3 años = 12 
puntos. 4 años a más = 14 
puntos (Mínimo a considerar 
12 meses)

d.1 Resoluciones de 
felicitaciones del MINEDU, 
DRE, GEREDU, UGEL, 
Municipalidad provincial o 
distrital (Referencia al cargo). 
01 punto por cada 
Resolución, máximo hasta 2 
puntos.

e.1 Conocimiento con 
referencia al puesto al cargo 
al que postula.

f.1 Corresponde 10% del 
puntaje preliminar con 
acreditación.

g.1 Corresponde 15% del 
puntaje preliminar con 
acreditación del CONADIS.

h.1 DEPORSTISTA 
CALIFICADO

5 4 3 1 8 4 2 5 10 14 2 50 10% 15% 50
1 CHALLCO HUALPA LIBIA 8 2 5 10 12 37 APTO
2 MEDINA JARA JOSE LUIS 8 2 5 10 14 39 APTO
3 LOPEZ ZAMALLOA SHARON ALEJANDRA 8 4 2 5 6 10 35 APTO
4 PAYÑA LOAIZA BERTA 8 4 5 8 12 37 APTO
5 ANCO VELASQUEZ SANDRA OSHIN 8 4 2 5 8 12 39 APTO
6 CONDORI CARMEN MARGOT 8 5 6 12 31 APTO
7 CORRALES LLERENA JESICA PAOLA 8 4 5 6 12 35 APTO
8 FLORES GALLEGOS GERMANIA 8 2 8 12 30 APTO
9 CCOYORI SINSAYA SINTHIA 0 NO APTO: NO ADJUNTA COLEGIATURA

10 IDALGO QUISPE LUZ 0 NO APTO: NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL
11 CRUZ ACHAHUANCO DANIEL 0 NO APTO: NO ADJUNTA COLEGIATURA NI HABILITACION PROFESIONAL
12 VENERO CARRASCO RUBEN 0 NO APTO: NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL DE 2 AÑOS
13 MAMANI TAPIA NOEMI 0 NO APTO: NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL, NO ADJUNTA COLEGIATURA
14 LA TORRE FERNADEZ EMILY ANA PAOLA 0 NO APTO: NO ACREDITA EXPERIENCIA DE 2 AÑOS NI HABILITACION PROFESIONAL
15 ASLLA CUSLAPI FLOR AYDEE 0 NO APTO: NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA
16 ANCO CALDERON PAMELA 0 NO APTO: NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL
17 WILLCA CANDIA VICTOR MANUEL 0 NO PTO: NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL
18  CCHOQUE HUANCA VANDA ANDERSON 0 NO APTO: NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA
19 CORAHUA ATAMARI YAMILET NIEVES 0 NO APTO: NO CUENTA EXPERIENCIA GENERAL
20 MOREANO PILARES MELIZA NO APTO: NO CUENTA EXPERIENCIA GENERAL

Puntaje:

b) Capacitaciones (Max 7 puntos)

Observaciones
(Orden de prelación)

Pu
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aje
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ot
al

N.º NOMBRES Y APELLIDOS

c) Experiencia laboral (puntaje máximo 24)

PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE PERSONAL CAS N°003-2024

RESULTADO PRELIMINAR (PSICÓLOGO - JEC)

a) Formación profesional (Max 15 puntos)

PUNTAJE PRELIMINAR



d) Méritos (Max 2 puntos) e) Entrevista personal (Max 
50 puntos) f) Fuerzas Armadas g) Discapacidad h) Deportista Calificado
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b.1 Cursos de ofimática con 
un mínimo de 90 horas, 
realizado en los últimos 5 
años ( 1 punto por cada 90 
horas) b.2 Cursos de Capacitación en 

gestión o promoción de la 
convivencia escolar y/o tutoría y 
orientación educativa; o 
protección y derechos de Niños, 
Niñas y adolescentes o atención 
de la violencia; o diseño, 
gestión o monitoreo de 
proyectos educativos, sociales o 
comunitarios, y otros afines al 
cargo realizado en los últimos 5 
años. Cada curso de 
capacitación no menos de 90 
horas (1 punto por cada curso).

c.1 Experiencia 
general en el sector 
público o privado: 2 
año = 6 puntos. 3 años 
= 8 puntos. 4 años a 
más = 10 puntos 
(mínimo a considerar 
24 meses)

c.2 Experiencia específica 
como profesional en 
Psicología 01 año en 
instituciones educativas o 
proyectos educativos o 
programas sociales. 1 año = 
10 puntos. 2 a 3 años = 12 
puntos. 4 años a más = 14 
puntos (Mínimo a considerar 
12 meses)

d.1 Resoluciones de 
felicitaciones del MINEDU, 
DRE, GEREDU, UGEL, 
Municipalidad provincial o 
distrital (Referencia al cargo). 
01 punto por cada 
Resolución, máximo hasta 2 
puntos.

e.1 Conocimiento con 
referencia al puesto al cargo 
al que postula.

f.1 Corresponde 10% del 
puntaje preliminar con 
acreditación.

g.1 Corresponde 15% del 
puntaje preliminar con 
acreditación del CONADIS.

h.1 DEPORSTISTA 
CALIFICADO

5 4 3 1 8 4 2 5 10 14 2 50 10% 15% 50
21 VELARDE PAUCAR FLOR DEL CARMEN YOELI NO APTO: NO CUENTA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
22 SAGA CHALCO ALEXANDER NO APTO: NO CUENTA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
23 VEJAR CONDEÑA FLANKIN NO APTO: NO CUENTA CON HABILITACION PROFESIONAL VIGENTE
24 VARGAS QUISPE MAGGI VANESSA NO APTO: NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
25 SANCHEZ YUPANQUI DAVID 8 2 5 6 12 33 APTO
26 CHURA TORRES LUD MARINA 0 NO APTO: NO ACREDITA COLEGIATURA NI HABILITACION PROFESIONAL VIGENTE
27 HUAMAN VALDEZ RUTH VICTORIA 8 2 5 10 14 39 APTO
28 HUACHO HUILCA LOPEZ SERGIO 0 NO APTO: NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
29 TOME HUAMAN ELENA 0 NO APTO: NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL
30 MEDRANO MOSCOSO JESICA RAQUEL NO APTO: NO CUENTA CON HABILITACION PROFESIONAL VIGENTE
31 MERCADO LIPA CELIA NO APTO: NO CUENTA CON HABILITACION PROFESIONAL VIGENTE

RESULTADO PRELIMINAR (PSICÓLOGO - JEC-2)

PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE PERSONAL CAS N°003-2024

PUNTAJE PRELIMINAR

N.º NOMBRES Y APELLIDOS

a) Formación profesional (Max 15 puntos) b) Capacitaciones (Max 7 puntos) c) Experiencia laboral (puntaje máximo 24)

Pu
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al

Puntaje:

Observaciones
(Orden de prelación)



d) Méritos (Max 2 puntos) e) Entrevista personal (Max 
50 puntos) f) Fuerzas Armadas g) Discapacidad h) Deportista Calificado
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b.1 Cursos de ofimática con 
un mínimo de 90 horas, 
realizado en los últimos 5 
años ( 1 punto por cada 90 
horas) b.2 Cursos de Capacitación en 

gestión o promoción de la 
convivencia escolar y/o tutoría y 
orientación educativa; o protección y 
derechos de Niños, Niñas y 
adolescentes o atención de la 
violencia; o diseño, gestión o 
monitoreo de proyectos educativos, 
sociales o comunitarios, y otros 
afines al cargo realizado en los 
últimos 5 años. Cada curso de 
capacitación no menos de 90 horas 
(1 punto por cada curso).

c.1 Experiencia 
general en el sector 
público o privado: 2 
año = 6 puntos. 3 
años = 8 puntos. 4 
años a más = 10 
puntos (mínimo a 
considerar 24 meses)

c.2 Experiencia específica 
como profesional en 
Psicología 01 año en 
instituciones educativas o 
proyectos educativos o 
programas sociales. 1 año = 
10 puntos. 2 a 3 años = 12 
puntos. 4 años a más = 14 
puntos (Mínimo a considerar 
12 meses)

d.1 Resoluciones de 
felicitaciones del MINEDU, 
DRE, GEREDU, UGEL, 
Municipalidad provincial o 
distrital (Referencia al cargo). 
01 punto por cada 
Resolución, máximo hasta 2 
puntos.

e.1 Conocimiento con 
referencia al puesto al cargo 
al que postula.

f.1 Corresponde 10% del 
puntaje preliminar con 
acreditación.

g.1 Corresponde 15% del 
puntaje preliminar con 
acreditación del CONADIS.

h.1 DEPORSTISTA 
CALIFICADO

5 4 3 1 8 4 2 5 10 14 2 50 10% 15% 50
1 AQUINO HUAMAN ELIZABETH CRISTINA NO APTO: NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL ACREDITADA
2 QUISPE CALISAYA ANALY BANEZA NO APTO: NO CUENTA CON LOS REQUISITOS MINIMO DE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
3 BOLIVAR GONZALES JENIFFER NO APTO: NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
4 CHUQUITAPA TINTAYA KAREN LIZBETH 8 4 5 8 10 2 37 APTO
5 PARQUE LEON JARLETH ROCIO 0 NO APTO: NO CUENTA CON COLEGIATURA, NI HABILITACION, NI CON EXPERCIENCIA GENERAL
6 QUISPE ANGULO KARLETH 0 NO APTO: NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
7 CCALLE CCANAHUIRE KATERINE ROCIO 0 NO APTO: NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
8 QUISPE HUILCA ANGELA 0 NO APTO: NO CUENTA CON COLEGIATURA, NI HABILITACION, NI CON EXPERCIENCIA GENERAL
9 HUASCO QUISPE FRISCIA JOVANI 0 NO APTO: NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0

RESULTADO PRELIMINAR (PROFESIONAL PSICÓLOGO PARA SOPORTE PSICÓLOGO)

PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE PERSONAL CAS N°003-2024

PUNTAJE PRELIMINAR

N.º NOMBRES Y APELLIDOS

a) Formación profesional (Max 15 puntos) b) Capacitaciones (Max 7 puntos) c) Experiencia laboral (puntaje máximo 24)
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ot
al

Puntaje:

Observaciones
(Orden de prelación)



d) Méritos (Max 2 puntos)
e) Entrevista 
personal (Max 
50 puntos)

f) Fuerzas Armadas g) Discapacidad h) Deportista Calificado
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b.1 Cursos de 
ofimática con 
un mínimo de 
90 horas, 
realizado en 
los últimos 5 
años ( 1 punto 
por cada 90 
horas)

b.2 Cursos de 
Capacitación en gestión 
o promoción de la 
convivencia escolar y/o 
tutoría y orientación 
educativa; o protección 
y derechos de Niños, 
Niñas y adolescentes o 
atención de la violencia; 
o diseño, gestión o 
monitoreo de proyectos 
educativos, sociales o 
comunitarios, y otros 
afines al cargo realizado 
en los últimos 5 años. 
Cada curso de 
capacitación no menos 
de 90 horas (1 punto 
por cada curso).

c.1 Experiencia 
general en el sector 
público o privado: 1 
año y 6 meses = 8 
puntos. 2 a 3 años = 9 
puntos. 4 años a más 
= 10 puntos (mínimo a 
considerar 18 meses)

c.2 Experiencia específica 
como profesional en 
Psicología 01 año en 
instituciones educativas 
o proyectos educativos o 
programas sociales. 1 
año = 10 puntos. 2 a 3 
años = 12 puntos. 4 años 
a más = 14 puntos 
(Mínimo a considerar 12 
meses)

d.1 Resoluciones de 
felicitaciones del MINEDU, 
DRE, GEREDU, UGEL, 
Municipalidad provincial o 
distrital (Referencia al cargo). 
01 punto por cada Resolución, 
máximo hasta 2 puntos.

e.1 Conocimiento 
con referencia al 
puesto al cargo 
al que postula.

f.1 Corresponde 10% del 
puntaje preliminar con 
acreditación.

g.1 Corresponde 15% del 
puntaje preliminar con 
acreditación del CONADIS.

h.1 DEPORSTISTA 
CALIFICADO

5 4 3 1 8 4 2 5 10 14 2 50 10% 15% 50

1 PALOMINO CCAPA LIZ MAY 8 5 10 14 37 APTO
2 0
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0

Puntaje:

Observaciones
(Orden de prelación)

RESULTADO PRELIMINAR (PROFESIONAL EN TECNOLOGIA MÉDICA CON MENCION EN TERAPIA FISICA, OCUPACIONAL O DE LENGUAJE PARA CEBE)

PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE PERSONAL CAS N°003-2024

PUNTAJE PRELIMINAR

N.º NOMBRES Y APELLIDOS

a) Formación profesional (Max 15 puntos) b) Capacitaciones (Max 7 puntos) c) Experiencia laboral (puntaje máximo 24)

Pu
nt

aje
 T

ot
al



d) Méritos (Max 2 puntos)
e) Entrevista 
personal (Max 
50 puntos)

f) Fuerzas Armadas g) Discapacidad h) Deportista Calificado
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b.1 Cursos de 
ofimática con 
un mínimo de 
90 horas, 
realizado en 
los últimos 5 
años ( 1 punto 
por cada 90 
horas)

b.2 Cursos de 
Capacitación en gestión 
o promoción de la 
convivencia escolar y/o 
tutoría y orientación 
educativa; o protección 
y derechos de Niños, 
Niñas y adolescentes o 
atención de la violencia; 
o diseño, gestión o 
monitoreo de proyectos 
educativos, sociales o 
comunitarios, y otros 
afines al cargo realizado 
en los últimos 5 años. 
Cada curso de 
capacitación no menos 
de 90 horas (1 punto 
por cada curso).

c.1 Experiencia 
general en el sector 
público o privado: 1 
año = 6 puntos. 2 años 
= 8 puntos. 3 años a 
más = 10 puntos 
(mínimo a considerar 
12 meses)

c.2 Experiencia específica 
como profesional I para el 
Equipo itinerante de 
Convivencia Escolar 6 
meses = 10 puntos. 1 a 2 
años = 12 puntos. 3 años 
a más = 14 puntos 
(Mínimo a considerar 12 
meses)

d.1 Resoluciones de 
felicitaciones del MINEDU, 
DRE, GEREDU, UGEL, 
Municipalidad provincial o 
distrital (Referencia al cargo). 
01 punto por cada Resolución, 
máximo hasta 2 puntos.

e.1 Conocimiento 
con referencia al 
puesto al cargo 
al que postula.

f.1 Corresponde 10% del 
puntaje preliminar con 
acreditación.

g.1 Corresponde 15% del 
puntaje preliminar con 
acreditación del CONADIS.

h.1 DEPORSTISTA 
CALIFICADO

5 4 3 1 8 4 2 5 10 14 2 50 10% 15% 50

1 RIVAZ SOTO ANA MARIA 8 4 2 5 6 10 35 APTO
2 VILLENA PUELLES PAULINO 8 2 1 10 14 35 APTO
3 MAMANI CONDORI  ISOT 8 2 5 10 10 35 APTO
4 ESQUEVEL BUSTAMANTE LUCERO 0 NO APTO: NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS MINIMOS EN PSICOLOGIA
5 MORENO YANQUE MAGNOLIA LEONOR 8 2 5 10 14 39 APTO
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0

Puntaje:

Observaciones
(Orden de prelación)

RESULTADO PRELIMINAR (PROFESIONAL I PARA EL EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR)

PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE PERSONAL CAS N°003-2024

PUNTAJE PRELIMINAR

N.º NOMBRES Y APELLIDOS

a) Formación profesional (Max 15 puntos) b) Capacitaciones (Max 7 puntos) c) Experiencia laboral (puntaje máximo 24)

Pu
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aje
 T

ot
al



d) Méritos (Max 2 puntos)
e) Entrevista 
personal (Max 
50 puntos)

f) Fuerzas Armadas g) Discapacidad h) Deportista Calificado
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b.1 Cursos de 
ofimática con 
un mínimo de 
90 horas, 
realizado en 
los últimos 5 
años ( 1 punto 
por cada 90 
horas)

b.2 Cursos de 
Capacitación en gestión 
o promoción de la 
convivencia escolar y/o 
tutoría y orientación 
educativa; o protección 
y derechos de Niños, 
Niñas y adolescentes o 
atención de la violencia; 
o diseño, gestión o 
monitoreo de proyectos 
educativos, sociales o 
comunitarios, y otros 
afines al cargo realizado 
en los últimos 5 años. 
Cada curso de 
capacitación no menos 
de 90 horas (1 punto 
por cada curso).

c.1 Experiencia 
general en el sector 
público o privado: 1 
año = 6 puntos. 2 años 
= 8 puntos. 3 años a 
más = 10 puntos 
(mínimo a considerar 
12 meses)

c.2 Experiencia específica 
como profesional II para 
el Equipo itinerante de 
Convivencia Escolar 6 
meses = 10 puntos. 1 a 2 
años = 12 puntos. 3 años 
a más = 14 puntos 
(Mínimo a considerar 6 
meses)

d.1 Resoluciones de 
felicitaciones del MINEDU, 
DRE, GEREDU, UGEL, 
Municipalidad provincial o 
distrital (Referencia al cargo). 
01 punto por cada Resolución, 
máximo hasta 2 puntos.

e.1 Conocimiento 
con referencia al 
puesto al cargo 
al que postula.

f.1 Corresponde 10% del 
puntaje preliminar con 
acreditación.

g.1 Corresponde 15% del 
puntaje preliminar con 
acreditación del CONADIS.

h.1 DEPORSTISTA 
CALIFICADO

5 4 3 1 8 4 2 5 10 14 2 50 10% 15% 50

1 SANABRIA CERVANTES DOMINGO DAMASO 8 2 5 10 10 35 APTO
2 ARAMBURU TTITO ROCIO MEDINA 0 NO APTO: NO CUENTA CON FORMACION PROFESIONAL DOCENTE O PROFESOR
3 CAMPOS AGUILAR SANTIAGO RAUL 0 NO APTO: NO CUMPLE CON EL REQUISITO ESPECIFICO
4 CALLO TICA MIRIAN 8 4 2 5 10 14 43 APTO
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0

Puntaje:

Observaciones
(Orden de prelación)

RESULTADO PRELIMINAR (PROFESIONAL II PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR)

PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE PERSONAL CAS N°003-2024

PUNTAJE PRELIMINAR

N.º NOMBRES Y APELLIDOS

a) Formación profesional (Max 15 puntos) b) Capacitaciones (Max 7 puntos) c) Experiencia laboral (puntaje máximo 24)

Pu
nt
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 T

ot
al



d) Méritos (Max 2 puntos)
e) Entrevista 
personal (Max 
50 puntos)

f) Fuerzas Armadas g) Discapacidad h) Deportista Calificado
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b.1 Cursos de 
ofimática con 
un mínimo de 
90 horas, 
realizado en 
los últimos 5 
años ( 1 punto 
por cada 90 
horas)

b.2 Cursos de 
Capacitación en gestión 
o promoción de la 
convivencia escolar y/o 
tutoría y orientación 
educativa; o protección 
y derechos de Niños, 
Niñas y adolescentes o 
atención de la violencia; 
o diseño, gestión o 
monitoreo de proyectos 
educativos, sociales o 
comunitarios, y otros 
afines al cargo 
realizado en los últimos 
5 años. Cada curso de 
capacitación no menos 
de 90 horas (1 punto 
por cada curso).

c.1 Experiencia 
general en el sector 
público o privado: 1 
año = 6 puntos. 2 años 
= 8 puntos. 3 años a 
más = 10 puntos 
(mínimo a considerar 
12 meses)

c.2 Experiencia 
específica como 
profesional en Tecnología 
Médica con mención en 
terapia física para los 
programas de 
intervención temprana o 
trabajo con niños 
menores de tres años y/o 
personas con 
discapacidad. 6 meses = 
10 puntos. 1 a 2 años = 12 
puntos. 3 años a más = 14 
puntos (Mínimo a 
considerar 6 meses)

d.1 Resoluciones de 
felicitaciones del MINEDU, 
DRE, GEREDU, UGEL, 
Municipalidad provincial o 
distrital (Referencia al cargo). 
01 punto por cada 
Resolución, máximo hasta 2 
puntos.

e.1 Conocimiento 
con referencia al 
puesto al cargo 
al que postula.

f.1 Corresponde 10% del 
puntaje preliminar con 
acreditación.

g.1 Corresponde 15% del 
puntaje preliminar con 
acreditación del CONADIS.

h.1 DEPORSTISTA 
CALIFICADO

5 4 3 1 8 4 2 5 10 14 2 50 10% 15% 50
1 TORRES MARTINEZ EDWARD MICHAEL 8 5 10 14 37 APTO
2 PUMA MAMANI GLADYS ROXANA 0 NO APTO: NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DE ESTUDIO UNIVERSITARIOS DE TECNOLOGO MEDICO
3 QUISPE ORELLANA LUCERO 0 NO APTO: NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DE ESTUDIO UNIVERSITARIOS DE TECNOLOGO MEDICO
4 YABAR MAMANI ZENAIDA 0 NO APTO: NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DE ESTUDIO UNIVERSITARIOS DE TECNOLOGO MEDICO
5 ROQUE QUISPE RUTH MABEL 0 NO APTO: NO CUMPLE CON REQUSITO MINIMO DE ESTUDIO UNIVERSITARIOS DE TECNOLOGO MEDICO
6 SALAZAR CORAHUA PAMELA 8 2 5 8 12 35 APTO
7 0
8 0
9 0

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0

Puntaje:

Observaciones
(Orden de prelación)

RESULTADO PRELIMINAR (PROFESIONAL EN TECNOLGIA MEDICA CON MENCION EN TERAPIA FISICA PARA LOS PROGRAMAS DE INTERVENSION TEMPRANA)

PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE PERSONAL CAS N°003-2024

PUNTAJE PRELIMINAR

N.º NOMBRES Y APELLIDOS

a) Formación Académica (Max 17 puntos) b) Capacitaciones (Max 7 puntos) c) Experiencia laboral (puntaje máximo 24)

Pu
nt
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ot
al
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